                Музичко образование за оваа недела од27.04....
ЗАПОЗНАВАЊЕ СО ЖАНРОВИТЕ ЏЕЗ И БЛУЗ
Истражете за овие жанрови малку по Википедија, инаку задачата е да напишете во вашите тетратки за Историјатот на Џезот и за Скопскиот Џез фестивал од кога постои и т.н.

Ајде малку креативни да бидеме
Поздрав

 (и тие што не праќате домашни до кога вака??)
georgieva.katica@yahoo.com
